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Bjursås församlingsblad
GRUPPFÖRSÄNDELSE TILL HUSHÅLL

56 619 kr 
Den 26 april hölls en välgörenhetskonsert i Bjursås 
kyrka med insamling till Ukraina. Kyrkan fylldes till 
brädden och 56 619 kr samlades in till Repower och 
Föreningen Svenskbyborna.

Kommentarer från några besökare: 
”Jag lyssnade faktiskt över nätet. Började gråta 
redan när violinisten spelade så gripande.”

”Det var en mäktig och gripande upplevelse. 
Speciellt när vi fick stå upp under Ukrainska National-
sången, Hoppas det blev mycket slantar.”

”Tack Eva och alla medverkande för en fantastisk 
musik- (och dans!) upplevelse!”

”Stämningsfull konsert!”
Foto: Jonas Hållmarker

Midsommarkonsert  
En kär tradition fyller 50 år
Midsommarafton 
20 juni kl 18.00 i Bjursås kyrka

Sågmyrakören, Cantamus damkör,  
Bjursås Spelmanslag, sångerskan Kari Koskinen mfl.  

Torsdag 26 juni 
kl 18.00 Piano-orgel 
i duett i Bjursås kyrka 
med Mikael Holmlund 
(Göteborg) 
samt organisten 
Michal Wodrowski

Torsdag 7 augusti  
kl 18.00 Rock´n Roll 
i Sågmyra kyrka
Mike Teardrop Trio
Country, Rockabilly
& Honky tonk

Nu är församlingens första 
dopfilt utdelad, till en liten 
mas! Tack till Syföreningen 
med flera som tillverkat dessa 
fina dopfilar,  nu finns flera 
filtar på lager som väntar på 
barn som ska döpas.  Äldre 
barn och vuxna är självklart 
också välkomna att döpas.

Vill du vara med och tillverka 
dopfiltar eller veta mer om 
dopet? Kontakta 
församlingsexpeditionen.

Församlingens första dopfilt utdelad



Kontaktuppgifter!
Kyrkoherde Lennart Pettersson, tel 023-669 2365
lennart.k.pettersson@svenskakyrkan.se
Vikarierande komminister Elisabeth Dahlstedt, 
tel 023-669 2366
Organist Michal Wodrowski, tel 023-669 2368
Förskolelärare Jambu Palmqvist, tel 023-669 2369
Vaktmästare/säsongsarbetare/café Ewelyn Nykvist, 
tel 023-669 2367
Vaktmästare/husmor Anna Granlund, tel 023-669 23 71

Kyrkogårdsexpedition 
Telefontid vardagar dagtid
Vaktmästare Ulf Saxvall, tel 023-669 23 70
Församlingsassistent Lina Svart, tel 023-669 2361

Församlingsexpeditionen
Under sommaren nås vi säkrast förmiddagar 
via telefon 023-669 2360 
Expeditionen är öppen efter överenskommelse
Bävervägen 1A, 790 21 BJURSÅS
Tel 023-669 23 60
E-post bjursas.forsamling@svenskakyrkan.se
Församlingens hemsida www.svenskakyrkan.se/bjursas
Du hittar oss även på facebook Bjursås församling 
Svenska kyrkan
Ansvarig utgivare Lennart Pettersson

Bjursås Gilles Sommarutställning
Utställningen pågår mellan 17-20 juli, med vernissage 
på torsdag eftermiddag i Bjursås församlingshem
Välkomna!

Bjursås 
Blomsterfond 
– till stöd och glädje 
i bygden
Visste du att du genom en 
gåva till Bjursås Blomsterfond 
kan hjälpa både föreningar, 
familjer och äldre i Bjursås 

och Sågmyra?  Fonden delar bland annat ut julblom-
mor via hemtjänsten och stöd till lokala behov. Gåvor 
tas tacksamt emot – vid kondoleanser, födelsedagar 
eller när du bara vill göra något gott. Kontakta försam-
lingen så hjälper vi dig!

Bankgiro: 5697-5709 Tillsammans gör vi skillnad! 

Nyfödda & födelsedagar
Församlingen gratulerar alla nyfödda och jubilarer!
En gåva lämnas till anna nyfödda i församlingen och 
en representant från församlingen uppvaktar alla 
medlemmar som fyller 80, 85, 90, 95 år och däröver

Andakt på Sandtäktsgården
 Vi firar andakt, samtalar och fikar tillsammans en gång 
i månaden! Onsdagar 25 juni, 23 juli, 20 augusti och 
17 september kl 11.00

Handarbetscafé & Slink In-Stickcafé
Jämna torsdagar i Bjursås församlingshem
Slink In-Stickcafé startar igen 21/8 kl 18.30-21.00
Handarbetscafé startar igen 4/9 kl 13.30-15.30
Ta med ditt handarbeta och var med!

Barnverksamheten tar sommarlov
Tack för denna termin och välkomna igen i 
vecka 35! Se kommande annonsering

Café Gudagott
Stort tack till alla cafébesökare! 
Nu tar vi sommaruppehåll och välkomnar 
er igen i september.

Midsommar – när vi kommer samman
Midsommar är något mer än blomsterkransar, 
jordgubbar och dans kring stången. Det är en tid då 
familjer och vänner samlas och vi blir påminda om 
något djupt mänskligt: vi behöver varandra. Sång-
en, maten och gemenskapen skapar en känsla av 
tillhörighet. I en värld som ofta känns splittrad och 
snabb, blir midsommar förhoppningsvis en stund  
av stilla samhörighet. 

Midsommar är också ljusets fest. En påminnelse om 
att livet bär ljus – både bokstavligt och bildligt. Även 
i våra inre landskap kan ljuset bli synligt, när vi delar 
det med varandra. Det kristna budskapet betonar 
just detta: att samlas, dela livet, bära hoppet vidare. 
I gudstjänsten, i samtalet, i våra caféer och olika 
samlingar. Vi tror att där två eller tre är samlade i 
Jesu namn, där är han mitt ibland dem (Matt 18:20). 
Midsommaren blir för många en spegel av detta 
mysterium – att i gemenskapen bor något heligt.

Så låt oss mötas i midsommartid med öppna  
hjärtan. För att dansa, skratta, minnas – men också 
för att på djupet påminna varandra om att vi hör 
samman.

”Nu växer säd för skördens tid, och ung och  
gammal gläds därvid och bör Guds 
godhet prisa, som vill i överdådigt mått 
oss människor så mycket gott var dag 
och stund bevisa” Sv Ps 200:3

Lennart Pettersson,  
kyrkoherde

Under våren genomfördes ”Psalmtoppen” – en sångst-
und fylld av glädje och gemenskap. Efter att sjungit ett 
urval av psalmer röstades favoriterna fram. 
När rösterna räknats stod det klart att förstaplatsen 
gick till psalm nr 45: Jesus för världen givit sitt liv 
– en psalm som bär både tröst och hopp.
På andra plats kom den påskglada ”Var glad, Kristus 
lever”. På tredje plats en stilla och eftertänksam psalm 
”Jag skulle vilja våga tro”. Tack till alla som deltog och 
delade sin röst – såväl i sång som i omröstning. Psalm-
toppen påminde oss om hur psalmerna bär vår tro och 
våra liv. 

Resultat Psalmtoppen



Det händer
i Bjursås kyrka med byar

JUNI
20 Fredag Midsommarafton kl 18.00
Midsommarkonsert i Bjursås kyrka 
-En kär tradition fyller 50 år

21 Lördag Midsommardagen kl 14.00
Ekumenisk Gudstjänst på Dössberget

22 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

26 Torsdag kl 18.00 Piano-orgel i duett 
i Bjursås kyrka med Mikael Holmlund 
(Göteborg) samt organisten Michal Wodrowski 
I programmet bl a 2:a sats ur Chopins pianokonsert 
i e-moll samt Mozarts pianokonsert c-moll KV 491

29 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst 
vid Rogs bystuga

JULI
6 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

10 Torsdag kl 18.00 Orgelkväll 
i Bjursås kyrka med organisten 
Michal Wodrowski 
Konst av orgelimprovisation

13 Söndag kl 14.00 
Friluftsgudstjänst i Rällsjöbo

18 Fredag kl 18.00 Pianoduett i Bjursås kyrka. 
Daniel Beskow och 
Ani Ter-Martirosyan. 
I programmet: Franz 
Schubert: Fantasie in 
f-minor D. 940. Wolfgang 
Amadeus Mozart: Sonata 
in F-major K.497. Edvard 
Grieg: Norwegian 
Dances op. 35. Johannes 
Brahms: Waltzes op.39

20 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

25 Fredag kl 18.00 
Konsert med 
Stråklandslaget 
i Bjursås kyrka. Möt 
morgondagens stjärnor. 
Efter en åtta dagar lång 
sommarkurs på Musik-
konservatoriet Falun 
framträder ett tjugo-
tal av morgondagens 
stjärnor i en konsert för allmänheten

31 Torsdag kl 18.00 Orgelkväll i Bjursås kyrka
med organisten Michal Wodrowski
I programmet fransk orgelmusik

AUGUSTI
3 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

10 Söndag kl 14.00 Friluftsgudstjänst vid Floholm

14 Torsdag kl 18.00 Kammarkväll i Bjursås kyrka
Pelle Strömberg violin, Rikard Nord violin, Astrid 
Hanson Vallgren cello samt Mats Åberg piano/orgel
I programmet musik av Bach, Bartok, Sjostakovitj 
samt Brahms

17 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

24 Söndag kl 11.00 Gudstjänst i Bjursås kyrka

31 Söndag kl 07.20 Andakt vid starten av 
kyrkvandringen, Skärbacken. Gudstjänsten är 
sammanlyst till Åhls församling i samband med 
kyrkvandringen mellan Bjursås-Insjön. 

Vill du vara med och gå Kyrkvandringen? 
Vandringen är ca 19 km, en följebil återkommer 
vid pauserna under vandringen och över Insjön 
färdas man i kyrkbåt. Föranmälan krävs till 
församlingsexpeditionen

Vid frågor kontakta Per Gustafsson 073-220 93 98

SEPTEMBER
7 Söndag kl 11.00 Mässa i Bjursås kyrka

Med reservation för ändringar

JULI
3 Torsdag kl 18.00
Popmusikkväll i Sågmyra kyrka med Ole Johannesen, 
sång och gitarr. Popmusik från 70, 80 och 90-talet

27 Söndag kl 14.00 
Friluftsgudstjänst vid Svensgården i Vrebro

AUGUSTI
7 Torsdag kl 18.00 
Rock´n Roll i Sågmyra kyrka. Mike Teardrop Trio
Rockabilly och Honky Tonk. Vid bandets senaste 
besök fyllde de kyrkan till brädden

SEPTEMBER
14 Söndag kl 11.00 Gudstjänst i Sågmyra kyrka

Det händer i Sågmyra



Kyrkoval 
8-21 september
Svenska kyrkan är demo-
kratiskt uppbyggd och 
beroende av människors 
engagemang. Alla är väl-
komna att ta initiativ och 
dela ansvar. Genom hela 
kyrkans historia har 

människor valts för att överlägga och fatta beslut på 
hela gemenskapens vägnar.  Som medlem i Svenska 
kyrkan ges möjlighet att påverka hur församlingen 
ska fullfölja sin grundläggande uppgift och hur stiften 
och den nationella nivån ska främja den uppgiften. 
Valhandlingen kan även ses som ett uttryck för sam-
hörigheten med kyrkan. Varför vara medlem i Svenska 
kyrkan? 

Du som medlem bidrar till bygdens barn-och ung-
domsverksamhet, att skapa mötesplatser i olika 
former som café, soppluncher, temakvällar, samtals-
grupper, körer, sorgegrupper och olika musikarrang-
emang samt till församlingens gudstjänstliv. Du själv 
kanske inte deltar i någon verksamhet, men du ger 
din granne möjlighet att konfirmera sig och åka på 
läger eller ger din morfar möjlighet att vara med i en 
sorgegrupp. Du kanske inte har möjlighet att köpa en 
konsertbiljett, nyttja då möjligheten att gå på en av 
församlingens fina konserter. Är du inte medlem men 
vill bli?

Kontakta församlingsexpeditionen så hjälper vi dig.

Vy över Kapstaden från Table Mountain

En gåva från Bjursås församling överlämnades till Langa 
Moravian Educare i samband med en gudstjänst. Med på 
fotot är Joy, församlingens präst och körmedlemmar samt vi 
från Sverige

Resa till Kapstaden i Sydafrika 
Under våren reste jag, Leif Karlsson från Slättberg, till 
Kapstaden i Syd Afrika på en resa som anordnades av 
Joy Faith Kronenberg, tidigare komminister i Bjursås.

Det blev 13 intensiva dagar. Vi hann se solen gå ned 
över staden från Table Mountain och vi fick stå vid 
Afrikas sydvästligast udde Cape of Good Hope och 
se haven mötas. Starkt intryck gjorde även besöket 
på Robben Island, fängelseön där Nelson Mandela satt 
fängslad.

Ett annat minnesvärt besök var till Langa Moravian 
Educare. En förskola som Joy har startat och som hon 
stöder. Skolan får bidrag från myndigheter men de 
täcker inte utgifterna. Bidragsgivare utifrån behövs för 
att klara driften.

Resan avslutades med en gudstjänst i kåkstaden 
Langa som gav en stark känsla av att vi hör samman 
trots att vi är så geografiskt långt ifrån. Vi reste hem, 
fulla av intryck och tacksamhet. Och jag skall förmedla 
de varmaste hälsningar till alla i Bjursås från Joy.
Text och bild: Leif Karlsson

Vill du veta mer om resan så hittar du en utförligare 
artikel på vår hemsida. Vill du veta mer om hur du kan 
stötta barnhemmet eller är nyfiken på att delta i en 
liknande resa- kontakta församlingen.
En temakväll med bildvisning planeras i höst.

Tre nya vattendammar är nu utplacerade på Bjursås   
kyrkogård för att besökare lättare ska kunna hämta 
vatten och inte behöva använda det kommunala  
vattnet. Dammarna är tillverkade av 
Dalabygdens trä AB och ljuset av Dala Svets & Smide

Tack!
Församlingen vill rikta ett stort tack till Bjursås 
Missionsförsamling som varje månad stöttar arbetet 
på högstadiet. Bidraget möjliggör att skolans café kan 
hållas öppet och församlingen kan närvara med flera 
vuxna på skolan.


